
§

v druhém dílu klasiky dobrodružné literatury Tarzan po zklamání v lásce opouští 
Paříž a vrací se na palubě luxusního parníku zpět mezi své zvířecí přátele do 
afrického pralesa, aby opět žil v klidu a míru. Poklidný život je však to poslední, 
co Tarzan zakouší, vypraví se k ostatkům bájné Atlantidy, kdy půjde několikrát 
doslova o život, setkává se s kněžkou La,vládkyní v tajemném pralesním městě 
oparu,narazí na zloděje slonoviny... v závěru se vrací ke své lásce Jane. Při této 
„pohádce pro dospělé" zapomeneme na všechny starosti a plně se ponoříme 
do barvitě popsaného světa džungle, z kterého se nám nebude chtít odejít. 
„Všichni jsou stejní. Podvádějí, vraždí, lžou a vadí se mezi sebou, a to všechno 
pro věci, po nichž by obyvatelé džungle nikdy netoužili.“

DOBRODRUH A a 
čte Jan Meduna 33 
Nezkrácená verze nai m3 C D
Celková délka 8 hod 25 min

8595693410752

8 595693 410752



OBSAH

Aféra na zaoceánském parníku (stopa 1) 
Nenávist a přátelství (stopa 2) 
Dobrodružství v rue Maule (stopa 3) 
Hraběnka vysvětluje (stopa 4)
Plán, který selhal (stopa 5)
Souboj (stopa 6)
Tanečnice ze Sidi Aisa (stopa 7)
Boj v poušti (Stopa 8).
černý lev (stopa 9)
údolím stínů (stopa 10)
John Caldwell, Londýn (stopa 11)
Lodi, které se minuly (stopa 12)
zkáza Lady Alice (stopa 13)
zpátky do pralesa (stopa 14)
od opa k divochovi (stopa 15) 
zloději slonoviny (stopa 16) 
Bílý náčelník (stopa 17)
Loterie smrti (stopa 18) 
zlaté město (stopa 19)
La (stopa 20)
Trosečníci (stopa 21)
Pokladnice oparu (stopa 22)
Padesát strašných mužů (stopa 23) 
znovu v oparu (stopa 24)
Pralesem (stopa 25)
Tarzanovo loučení (stopa 26)

celkový čas: 8 hod 25 min


